
Alkuun anteeksipyyntö, koska puheenjohtajanpalstan päivittämiseen on mennyt useampi kuukausi ja 
vuosikin tuossa välillä heti vaihtumaan. Toivotan kaikille keilaajille menestystä vuodelle 2011.  
Vuotta 2010 voisi kuvailla liitosamme saneerausten vuodeksi. Koska kilpailutulot ja ratamaksutulot 
ovat viime vuosina pienentyneet, niin kulupuoli oli saatava hallintaan. Hallitus aloitti saneerauksen 
henkilöstökuluista eli lakkautimme toiminnanjohtajan toimen maaliskuun alusta. Tämän jälkeen 
tarkistuksen kohteeksi joutuivat erityisesti markkinointikulut ja muut yleistoiminnan kulut, niin 
hallinnointi- kuin kiinteistökulut. Taloussuunnitelmaan saimme aikaan reilun 7 % säästöt, mutta 
valitettavasti tuloissa jäätiin budjetista lähes11 %. Vuoden 2010 tulos jäi alijäämäiseksi, mutta 
varsinaisen toiminnan tulos oli kuitenkin huomattavasti parempi kuin edellisenä vuonna. Tarkemmin 
tilinpäätöstä käsitellään tulevassa liittokokouksessa 22.3.2011. 
 
Yhteisymmärryksessä kirjanpitäjämme kanssa ulkoistimme liiton kirjanpidon ja palkanlaskennan 
vuoden alusta. Tässä kohdassa haluaisin sanoa suuret, lämpimät kiitokset aikaisemmalle 
kirjanpitäjällemme, monen hyvin tuntemalle Ritva Sihvoselle. Ilman hänen ammattitaitoon ja 
työpanostaan olisi mennyt mullistusten vuosi, ollut vaikea niin puheenjohtajalle kuin toimiston 
henkilökunnalle.  
 
Vuonna 2010 viikkokilpailujen suoritusmäärät vähenivät 9.2 % edelliseen vuoteen. Vaikka 
viikonloppujen kilpailuerien aloitusaikoja muutettiin ja otettiin uudestaan käyttöön ratahuolto ennen 
viimeisiä eriä, niin nämä muutokset eivät lisänneet viikonloppujen kilpailuerien käyttöastetta, joka jäi 
alle 60 %. Hallitus päätti helmikuun kokouksessa, että viikonlopuilta, joissa ei ole paikallissarjoja eikä 
valtakunnansarjoja, vähennetään kilpailuerien ratamääriä. Päätöksellä yritetään saada radat  
mahdollisimman tehokkaaseen käyttöön tarjoamalla harrastusmahdollisuutta vapaa-ajan keilaajille 
esim. perheille. Viikon kilpailusuorituksista tehdään arkipäivisin suunnilleen 48 % ja viikonloppuisin 
52 %, mikä osoittaa myös, että meillä on tarjolla liikaa kilpailuratoja viikonloppuisin. 
 
EU-direktiivit asettavat tarkat kriteerit erilaisten koneiden ja laitteiden turvallisuuteen. Vuoden 2010 
aikana Suomen keilahallit joutuivat turvallisuustarkastuksen kohteiksi ja erityisesti kiinnitettiin 
huomiota keilanpystytyslaitteiden suojauksiin. Kaupin keilahallissa tarkastus tehtiin joulukuun alussa 
ja sen seurauksena heinäkuun loppuun mennessä 2011 on tehtävä kirjallisesti työpaikan 
turvallisuustoimintaan liittyvä riskien arviointi ja asennettava keilanpystytyslaitteiden suojaukset. 
Asennettavat suojaukset eivät näy keilaajille muuten, kuin mahdollisesti häiriötapauksissa 
viankorjauksen viiveenä. Esittäisin tässä toivomuksen keilaajille; malttia ja kärsivällisyyttä 
häiriötapauksissa. Hallituksen päätöksellä keilahalli pidetään kiinni 24.6–24.7.2011 välisen ajan, jotta 
kaikki vaadittavat toimenpiteet saadaan tehtyä. 
 
Toivon, että keilaajat aktivoituisivat ja saisimme nostettua kilpailujen suoritusmääriä kuluvana 
vuonna, koska tällä on suuri merkitys liiton talouteen. Toivotan kaikille menestystä kevään SM-
kilpailuihin. 
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